

Förändringar, stora förändringar på gång !

		<p>SEK / DKR</p> <p>\$</p> <p>Dyra valutor Dyra basoljor Dyra additiver...</p>
---	---	---

Bästa kunder och mottagare av detta brev !

Det blir ett långt Aktuellt !

Det sker en lång rad förändringar i vårt samhälle och även globalt just nu. Vi går in i en period där allt "fossilt" skall bort, alla olika stöd och subventioner som har införts under den inledande fasen av pan-demin skall fasas ur (t ex de extremt låga räntorna, stora köp av statsobligationer, valuta-relationer kantrar m.m.) Räkna med att det blir störningar och justerade priser framöver ! Ta höjd för det ! Ni med stora egna anläggningar utred nivå på ett **eget "akutlager" av olja !**

Prisjusteringar över hela linjen !

Kylkompressoroljorna...

Per 1 juni i år 2021 höjdes "alla" smörjmedelspriser, inte minst även Capella-oljorna, de enklaste (typ Capella WF 68) med 35 %, de utmärkta iso-paraffinerna (typ Capella Premium 68) med 25% och helsyntetiska (typ Capella A68) med 15 %. Man skyllde på basolje-brist.

Chek-analyserna...

Under en längre period (8-10 år) har den danska kronan stärkts mot den svenska och någonstans i början av 2020 lästes alla Chek-analyser vid DKR/SEK till ca 1,5 vilket gjort att alla analyser stigit i pris. Även Petrologic tar nu höjd för detta och höjer priset på samtliga Chek-analyser till **2.000 kr/ analys per 1 jan 2022** oavsett tidigare pris. Några höjs mer, andra mindre.

...och att någon skulle sänka inköpspriset när (om) svenska kronan stärks lite, känns avlägset.

En ÅF-prislista finns att beställa i pdf-format, oljepriser gäller fram till 31 dec 2021.

Fler förändringar...

Capella kylkompressoroljorna får en ny "ägare" !

Det är bara att inse att man blir liksom inte yngre med åren och åldern tar ut sin rätt.

Min plan är att vara kvar och finnas på "arenan" men inte i alla avseenden.

Jag har nämnt det tidigare, men nu blir det verklighet...från 1 jan 2022 lämnar jag över den fysiska handelsverksamheten med kylkompressoroljor till en kylgrossist som ni alla känner väl till. Till vilken kommer att avslöjas under okt/nov. De kommer troligen att kontakta er i god tid innan. Ni behöver ju veta vart ni skall vända er, även om jag kommer att finnas i kulisserna och hjälper till att guida inför överlåtelsen och fortsätta vara teknisk support.

Tack alla ni kunder därute för alla dessa år, jag får det till typ 28 år som jag/Petrologic har marknadsfört Texacos kylkompressoroljor Capella...och analysen CoolChek !

CoolChek blir kvar !

Jag väljer att pyssla och plocka med mina Chek-oljeanalyser (CoolChek, GlykolChek, TexChek, och CleanChek) plus samarbetet med VPDiagnose (extra analyser) ytterligare några år, så länge det finns ett behov, så länge jag fortsatt klarar av att hantera den delen av verksamheten.

Min plan är också att kunna föreslå er några alternativ till CoolChek den dagen när även den verksamheten når vägs ände. Jag skall låta undersöka några olika på marknaden- men ingen liknar CoolChek, den togs ju fram för att lösa Capella MS-reklamation (se sid 3).

...liksom Bränsleanalyser

Pga av ”miljö-mupparnas” krav på biobränsle-inblandning (dessvärre 90% palmolja ett tag till, som ju har ett större klimatavtryck än diesel) eller reduktionsplikt som det kallas, så kommer det att orsaka en hel del oväntade upplevelser och problem när gamla distributions-system skall hantera dessa nya produkter, snarlika de gamla bränsletyperna. Så där väljer jag att hjälpa till ytterligare ett tag.

Jag önskar ta tillfället i akt och informera om några saker till:

När ni sänder in oljeprov i de platta provflaskorna, försök fylla dem åtminstone till 2/3. Gärna som på bilden intill →



...om det går !

Många frågar hur lång tid ett oljeprov tar. Det kan variera från 3-4 dagar, från det att jag har postat det till Danmark, till upp till 3 veckor...jag är helt i händerna på PostNord. Jag har förfrankerade provpåsar till labbet, men vad hjälper det.

Därför har jag sedan drygt ett år börjat samla ihop proverna 10-12 st i taget och lägger alla i en blå PostNord-låda (2 kg) som jag postar till labbet. Får betala extra för både låda och porto till Danmark.. Men då kommer i alla fall alla prover från samma anläggning fram samtidigt. När väl lådan kommer iväg tar det ofta inte mer än 5-6 arbetsdagar så är allt klart, ibland kortare tid.

Vissa tider på året, typ kring Jul/Nyår och precis runt /efter midsommar är det många helgdagar eller att labbet stänger ner några veckor för kalibrering av instrumenten eller ombyggnation. I somras var det stängt 3 veckor för ny ventilation och nya dragskåp.



Ref-olja till vänster.

Något som också har förbryllat mig några år är att många helsyntetiska kyloljor är så gula. Min teori är att PAO-oljorna har blivit mer aggressiva och löser in mjukgörare i oljan och samtidigt missfärgar dem. Det finns dock undantag där oljorna (både SHC226E och Capella A68) har fortsatt vara färglösa oljor efter 20.000 tim. Troligen finns det väldigt olika kvalitet på packningsmaterial på marknaden. Tänkte försöka undersöka detta lite mer framöver.



Herman Hedning undrar en del...!

Ja det är obegripligt, men jag sitter på hela 2 st ”Jul-album” som inte skickats ut till er ännu ! Ni har hållit mig mer än sysselsatt, så det har inte blivit av, helt enkelt !

Inför detta utskick så har jag uppdaterat (e-) adresser så jag hoppas verkligen att dessa album kommer ut före Jul i år. Specialkuvert är redan beställda, men det är några dagars plock.

Hur det hela startade...

Jag undrar hur många av er som känner till bakgrunden till att Petrologic bildades ?

Några av er minns kanske kyloljan Capella MS 68 som plötsligt ersatte Capella WF 68 kring år 1990. Jag var ansvarig för industrioljorna på Texaco i Sverige och därmed även för kylkompressoroljorna. Sep 1990 besökte vi Scan-slakteriet i Skara som var bekymrade och undrade om det skulle "se ut så här" ? Det skulle det ju inte ! Se bilder nedan...
Capella MS-reklamationen var ett faktum.



Oljebolaget Texaco skulle säljas till OK (som precis blivit OKP genom köpet av SP). Jag ombads att starta eget och avsluta reklamationen. Vi trodde på 2 år, det tog 8 år ! Sverige, Norge och Danmark var värst drabbade då vi hade så många NH3-anläggningar... som var lite slarvigt skötta, då, inte nu längre. MS var avsedd för freon-anläggningar...resten är historia, som man säger. Jag lärde känna och besökte ett stort antal anläggningar; industrier, terminaler och isbanor.

Avslutningsvis...

Resan till Guadelope mars 2020 blev inte långvarig, om någon undrar, efter 4 dagar "kastade" Macron ut alla turister pga Coronan, vi fick några timmar på oss att packa sedan 5-6 tim väntan på flygplatsen tills ett stort plan kom mitt i natten och plockade hem oss- förfärligt tråkigt !
Ja, när vågar man åka på en långresa igen ? Man börjar bli rätt sugen på att hinna med åtminstone 2-3 lite längre resor...men inte om ett land plötsligt stängs ner i igen !

Jag hann ta några bilder i alla fall...på Guadelope spelades serien "Mord i Paradiset" in. Vacker natur, bra vandringsleder, bra guider, rom-distillerier, god rom, härliga stränder...



Mvh/ Jan Lorensen

jan.lorensen@petrologic.se +46 709 909 727

www.petrologic.se